

令和2年度月別事業実績表

公益社団法人伊予市シルバー人材センター

		会員数(人)			受注実件数 (件)	就業実人数(人)		就業延人員 (人日)	契約金額(円)			配分金・賃金 (円)	材料費等 (円)	事務費・手数料 (円)
		男性	女性	計		(新)	(公共事業)							
R2年 4月	受託事業	130	55	185	85	81		875	16	1,383,206	4,386,742	3,655,243	365,976	365,523
	派遣事業	15	1	16	4	8		128	2	93,984	463,584	381,440	0	82,144
	計	130	55	185	89	89		1,003	18	1,477,190	4,850,326	4,036,683	365,976	447,667
5月	受託事業	132	56	188	145	79	(7)	1,150	29	2,159,171	5,869,954	4,514,731	903,754	451,469
	派遣事業	15	1	16	0	9	(1)	132	0	127,248	551,232	417,600	0	133,632
	計	132	56	188	145	88		1,282	29	2,286,419	6,421,186	4,932,331	903,754	585,101
6月	受託事業	124	49	173	99	83	(7)	1,162	32	3,482,570	6,485,516	5,089,705	886,845	508,966
	派遣事業	14	1	15	0	9		147	0	232,320	638,880	484,000	0	154,880
	計	124	49	173	99	92		1,309	32	3,714,890	7,124,396	5,573,705	886,845	663,846
7月	受託事業	127	49	176	156	88	(7)	1,437	31	4,050,611	7,729,064	5,792,459	1,357,361	579,244
	派遣事業	14	1	15	0	9		141	0	202,752	608,256	460,800	0	147,456
	計	127	49	176	156	97		1,578	31	4,253,363	8,337,320	6,253,259	1,357,361	726,700
8月	受託事業	127	51	178	122	87	(4)	1,233	18	3,300,884	6,877,783	5,190,798	1,167,907	519,078
	派遣事業	14	1	15	0	9		124	0	122,496	519,552	393,600	0	125,952
	計	127	51	178	122	96		1,357	18	3,423,380	7,397,335	5,584,398	1,167,907	645,030
9月	受託事業	129	51	180	100	81	(1)	992	14	1,757,911	5,148,843	4,072,518	669,074	407,251
	派遣事業	14	1	15	0	9		144	0	211,200	638,352	483,600	0	154,752
	計	129	51	180	100	90		1,136	14	1,969,111	5,787,195	4,556,118	669,074	562,003
10月	受託事業	132	52	184	83	79	(6)	977	18	2,200,207	5,189,326	4,185,994	584,737	418,595
	派遣事業	14	1	15	2	9		145	0	228,096	642,048	486,400	0	155,648
	計	132	52	184	85	88		1,122	18	2,428,303	5,831,374	4,672,394	584,737	574,243
11月	受託事業	131	52	183	75	85	(4)	1,137	10	1,824,414	6,324,973	5,231,205	570,649	523,119
	派遣事業	14	1	15	0	9		140	0	200,640	615,648	466,400	0	149,248
	計	131	52	183	75	94		1,277	10	2,025,054	6,940,621	5,697,605	570,649	672,367
12月	受託事業	131	52	183	77	88	(2)	1,082	2	1,186,117	5,555,291	4,684,577	402,260	468,454
	派遣事業	13	1	14	0	9		131	0	204,864	579,744	439,200	0	140,544
	計	131	52	183	77	97		1,213	2	1,390,981	6,135,035	5,123,777	402,260	608,998
R3年 1月	受託事業	132	52	184	91	77		929	3	1,280,001	4,198,063	3,586,182	253,266	358,615
	派遣事業	14	1	15	0	9	(1)	143	0	175,296	595,584	451,200	0	144,384
	計	132	52	184	91	86		1,072	3	1,455,297	4,793,647	4,037,382	253,266	502,999
2月	受託事業	134	53	187	66	80	(2)	940	5	1,518,888	4,791,794	3,965,114	430,175	396,505
	派遣事業	14	1	15	0	9		137	0	190,080	601,392	455,600	0	145,792
	計	134	53	187	66	89		1,077	5	1,708,968	5,393,186	4,420,714	430,175	542,297
3月	受託事業	134	52	186	76	84	(1)	1,038	4	2,440,193	6,331,970	4,430,372	1,458,563	443,035
	派遣事業	14	1	15	1	9		157	0	219,648	684,288	518,400	0	165,888
	計	134	52	186	77	93		1,195	4	2,659,841	7,016,258	4,948,772	1,458,563	608,923
合計	受託事業	134	52	186	1,175	122		12,952	182	26,584,173	68,889,319	54,398,898	9,050,567	5,439,854
	派遣事業	14	1	15	7	10		1,669	2	2,208,624	7,138,560	5,438,240	0	1,700,320
	計	134	52	186	1,182	132		14,621	184	28,792,797	76,027,879	59,837,138	9,050,567	7,140,174